Para obter a melhor experiência, abra este portfólio em PDF

no Acrobat X ou Adobe Reader X, ou posterior.

Obtenha agora o Adobe Reader!

http://www.adobe.com/go/reader_download_br

De: SIMBA
Para: CPI da Pandemia
Assunto: Solicitação de Dilação - Cooperação Técnica nº 002-PF-006745-36 - Oficio 2489/2021 - AK 2021900002408
Data: quarta-feira, 8 de setembro de 2021 16:26:10
Anexos: image002.png

Confidential

Prezados, boa tarde!

O BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A., inscrito no CNPJ/MF nº 90.400.888/0001-42, com
sede na Avenida Juscelino Kubitschek, 2235 e 2241, Vila Olímpia, São Paulo/SP, CEP 04543-
011, vem, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, expor o que segue.
Em atenção ao ofício supramencionado, a fim de que possamos obter as informações
necessárias para o devido cumprimento da ordem judicial, pugnamos que seja concedido
dilação de prazo em razão da necessidade de acionarmos outras áreas, para obtermos
todos os documentos e/ou informações solicitadas.
Isto posto, pleiteamos pela concessão do prazo de 30 dias, para que possamos cumprir a
determinação exarada no ofício supradito.
Sendo o que nos cumpria para o momento, permanecemos à disposição para prestar
quaisquer esclarecimentos.
Aproveitamos a oportunidade para tecer votos de estima e consideração.
Atenciosamente.

Gisele de Oliveira Paulino
Ofic Formais, Penhoras e Regul
Manufatura
Rua Amador Bueno, 474 – Radar, 03º andar - Bairro Azul - Estação 092
gipaulino@santander.com.br

Essa mensagem e seus anexos podem conter informações confidenciais e/ou legalmente

mailto:simba@santander.com.br

mailto:sec.cpipandemia@senado.leg.br

mailto:gipaulino@santander.com.br

! #sejaAliade !
| Acolher e valorizar a diversidade no dia a dia, dando voz !
| &5 pessoas LGBIQIA+ e adotando afitudes cada vez mais |
| empaticas, nos torna mais humanos, além de criativos e |
] inovadores! Saiba mais acessando o conteddo de 1
1 Diversidade disponivel na Academia i
] 5 |

protegidas, inclusive por sigilo bancário, sigilo profissional ou lei de proteção de dados
pessoais. O seu uso é exclusivo para seu(s) destinatário(s) ou pessoas expressamente
autorizadas a recebê-la. Se você recebeu esta mensagem por engano, por favor avise
imediatamente ao remetente respondendo o e-mail e, em seguida, apague a mensagem
e seus anexos. É proibido o uso, a divulgação ou a disponibilização de tais informações a
terceiros.

O descumprimento das orientações expostas sujeitará o responsável às penalidades civis
e criminais cabíveis.

This e-mail and its attachments may contain confidential and/or legally protected
information, including banking secrecy, professional secrecy or Personal Data Privacy
Laws. It is intended solely for the use of the individual or entity to whom they are
addressed. Please notify the sender immediately by email if you have received this
message by mistake and delete this email and its attachments from your system. The
use, disclosure or sharing of such information to third parties is prohibited.

Non-compliance with the exposed turns the responsible liable to civil and criminal
penalties.

De: SIMBA
Para: CPI da Pandemia
Assunto: SIMBA: 002-PF-006745-36 - Ofício: 2364/2021 - CPI PANDEMIA - AK: 2021900002356
Data: quinta-feira, 9 de setembro de 2021 11:00:57

Confidential

Prezados,

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A., inscrito no CNPJ/MF nº 90.400.888/0001-42, com sede
na Avenida Juscelino Kubitschek, 2235 e 2241, Vila Olímpia, São Paulo/SP, CEP 04543-011,
vem, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, expor o que segue.
Em atenção ao ofício supramencionado, a fim de que possamos obter as informações
necessárias para o devido cumprimento da ordem judicial, pugnamos que seja concedido
dilação de prazo em razão da necessidade de acionarmos outras áreas, para obtermos
todos os documentos e/ou informações solicitadas.
Isto posto, pleiteamos pela concessão do prazo de 20 dias, para que possamos cumprir a
determinação exarada no ofício supradito.
Sendo o que nos cumpria para o momento, permanecemos à disposição para prestar
quaisquer esclarecimentos.
Aproveitamos a oportunidade para tecer votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

CPIJ - Célula Prestação Inf Judiciais
Intelligenti
Manufatura / Documentos e Tangíveis
VPE T&O – Tecnologia e Operações
Rua Amador Bueno, 474 – Santo Amaro – São Paulo / SP
CEP: 04752-005

Essa mensagem e seus anexos podem conter informações confidenciais e/ou legalmente
protegidas, inclusive por sigilo bancário, sigilo profissional ou lei de proteção de dados
pessoais. O seu uso é exclusivo para seu(s) destinatário(s) ou pessoas expressamente
autorizadas a recebê-la. Se você recebeu esta mensagem por engano, por favor avise
imediatamente ao remetente respondendo o e-mail e, em seguida, apague a mensagem
e seus anexos. É proibido o uso, a divulgação ou a disponibilização de tais informações a
terceiros.

O descumprimento das orientações expostas sujeitará o responsável às penalidades civis
e criminais cabíveis.

This e-mail and its attachments may contain confidential and/or legally protected
information, including banking secrecy, professional secrecy or Personal Data Privacy
Laws. It is intended solely for the use of the individual or entity to whom they are

mailto:simba@santander.com.br

mailto:sec.cpipandemia@senado.leg.br

addressed. Please notify the sender immediately by email if you have received this
message by mistake and delete this email and its attachments from your system. The
use, disclosure or sharing of such information to third parties is prohibited.

Non-compliance with the exposed turns the responsible liable to civil and criminal
penalties.

De: SIMBA
Para: CPI da Pandemia
Assunto: Solicitação de Dilação Cooperação Técnica nº 002-PF-006745-36 - Oficio 2367/2021 - AK 2021900002359
Data: quarta-feira, 8 de setembro de 2021 10:57:14
Anexos: image002.png

Confidential

Prezados, bom dia!

O BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A., inscrito no CNPJ/MF nº 90.400.888/0001-42, com
sede na Avenida Juscelino Kubitschek, 2235 e 2241, Vila Olímpia, São Paulo/SP, CEP 04543-
011, vem, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, expor o que segue.
Em atenção ao ofício supramencionado, a fim de que possamos obter as informações
necessárias para o devido cumprimento da ordem judicial, pugnamos que seja concedido
dilação de prazo em razão da necessidade de acionarmos outras áreas, para obtermos
todos os documentos e/ou informações solicitadas.
Isto posto, pleiteamos pela concessão do prazo de 30 dias, para que possamos cumprir a
determinação exarada no ofício supradito.
Sendo o que nos cumpria para o momento, permanecemos à disposição para prestar
quaisquer esclarecimentos.
Aproveitamos a oportunidade para tecer votos de estima e consideração.
Atenciosamente.

Gisele de Oliveira Paulino
Ofic Formais, Penhoras e Regul
Manufatura
Rua Amador Bueno, 474 – Radar, 03º andar - Bairro Azul - Estação 092
gipaulino@santander.com.br

Essa mensagem e seus anexos podem conter informações confidenciais e/ou legalmente

mailto:simba@santander.com.br

mailto:sec.cpipandemia@senado.leg.br

mailto:gipaulino@santander.com.br

! #sejaAliade !
| Acolher e valorizar a diversidade no dia a dia, dando voz !
| &5 pessoas LGBIQIA+ e adotando afitudes cada vez mais |
| empaticas, nos torna mais humanos, além de criativos e |
] inovadores! Saiba mais acessando o conteddo de 1
1 Diversidade disponivel na Academia i
] 5 |

protegidas, inclusive por sigilo bancário, sigilo profissional ou lei de proteção de dados
pessoais. O seu uso é exclusivo para seu(s) destinatário(s) ou pessoas expressamente
autorizadas a recebê-la. Se você recebeu esta mensagem por engano, por favor avise
imediatamente ao remetente respondendo o e-mail e, em seguida, apague a mensagem
e seus anexos. É proibido o uso, a divulgação ou a disponibilização de tais informações a
terceiros.

O descumprimento das orientações expostas sujeitará o responsável às penalidades civis
e criminais cabíveis.

This e-mail and its attachments may contain confidential and/or legally protected
information, including banking secrecy, professional secrecy or Personal Data Privacy
Laws. It is intended solely for the use of the individual or entity to whom they are
addressed. Please notify the sender immediately by email if you have received this
message by mistake and delete this email and its attachments from your system. The
use, disclosure or sharing of such information to third parties is prohibited.

Non-compliance with the exposed turns the responsible liable to civil and criminal
penalties.

De: SIMBA
Para: CPI da Pandemia
Assunto: Solicitação de Dilação - Cooperação Técnica nº 002-PF-006745-36 - Oficio 2363/2021 - AK 2021900002355
Data: quarta-feira, 8 de setembro de 2021 11:16:31
Anexos: image002.png

Confidential

Prezados, bom dia!

O BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A., inscrito no CNPJ/MF nº 90.400.888/0001-42, com
sede na Avenida Juscelino Kubitschek, 2235 e 2241, Vila Olímpia, São Paulo/SP, CEP 04543-
011, vem, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, expor o que segue.
Em atenção ao ofício supramencionado, a fim de que possamos obter as informações
necessárias para o devido cumprimento da ordem judicial, pugnamos que seja concedido
dilação de prazo em razão da necessidade de acionarmos outras áreas, para obtermos
todos os documentos e/ou informações solicitadas.
Isto posto, pleiteamos pela concessão do prazo de 15 dias, para que possamos cumprir a
determinação exarada no ofício supradito.
Sendo o que nos cumpria para o momento, permanecemos à disposição para prestar
quaisquer esclarecimentos.
Aproveitamos a oportunidade para tecer votos de estima e consideração.
Atenciosamente.

Gisele de Oliveira Paulino
Ofic Formais, Penhoras e Regul
Manufatura
Rua Amador Bueno, 474 – Radar, 03º andar - Bairro Azul - Estação 092
gipaulino@santander.com.br

Essa mensagem e seus anexos podem conter informações confidenciais e/ou legalmente

mailto:simba@santander.com.br

mailto:sec.cpipandemia@senado.leg.br

mailto:gipaulino@santander.com.br

! #sejaAliade !
| Acolher e valorizar a diversidade no dia a dia, dando voz !
| &5 pessoas LGBIQIA+ e adotando afitudes cada vez mais |
| empaticas, nos torna mais humanos, além de criativos e |
] inovadores! Saiba mais acessando o conteddo de 1
1 Diversidade disponivel na Academia i
] 5 |

protegidas, inclusive por sigilo bancário, sigilo profissional ou lei de proteção de dados
pessoais. O seu uso é exclusivo para seu(s) destinatário(s) ou pessoas expressamente
autorizadas a recebê-la. Se você recebeu esta mensagem por engano, por favor avise
imediatamente ao remetente respondendo o e-mail e, em seguida, apague a mensagem
e seus anexos. É proibido o uso, a divulgação ou a disponibilização de tais informações a
terceiros.

O descumprimento das orientações expostas sujeitará o responsável às penalidades civis
e criminais cabíveis.

This e-mail and its attachments may contain confidential and/or legally protected
information, including banking secrecy, professional secrecy or Personal Data Privacy
Laws. It is intended solely for the use of the individual or entity to whom they are
addressed. Please notify the sender immediately by email if you have received this
message by mistake and delete this email and its attachments from your system. The
use, disclosure or sharing of such information to third parties is prohibited.

Non-compliance with the exposed turns the responsible liable to civil and criminal
penalties.

De: SIMBA
Para: CPI da Pandemia
Assunto: Solicitação de Dilação - Cooperação Técnica nº 002-PF-006745-36 - Oficio n 2380/2021 - 2021900002371
Data: segunda-feira, 6 de setembro de 2021 09:38:48

Confidential

Prezados, bom dia!

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A., inscrito no CNPJ/MF nº 90.400.888/0001-42, com sede
na Avenida Juscelino Kubitschek, 2235 e 2241, Vila Olímpia, São Paulo/SP, CEP 04543-011,
vem, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, expor o que segue.
Em atenção ao ofício supramencionado, a fim de que possamos obter as informações
necessárias para o devido cumprimento da ordem judicial, pugnamos que seja concedido
dilação de prazo em razão da necessidade de acionarmos outras áreas, para obtermos
todos os documentos e/ou informações solicitadas.
Isto posto, pleiteamos pela concessão do prazo de 30 dias, para que possamos cumprir a
determinação exarada no ofício supradito.
Sendo o que nos cumpria para o momento, permanecemos à disposição para prestar
quaisquer esclarecimentos.
Aproveitamos a oportunidade para tecer votos de estima e consideração.
Atenciosamente.

ANDERSON AURELIO DE SOUSA SANTOS
Manufatura / Documentos e Tangíveis
VPE T&O – Tecnologia e Operações
Radar – 3º andar – Bairro Amarelo - estação 068
Telefone: +55 (11) 55385554
andersosantos@santander.com.br
andersosantos@santander.com.br

Essa mensagem e seus anexos podem conter informações confidenciais e/ou legalmente
protegidas, inclusive por sigilo bancário, sigilo profissional ou lei de proteção de dados
pessoais. O seu uso é exclusivo para seu(s) destinatário(s) ou pessoas expressamente
autorizadas a recebê-la. Se você recebeu esta mensagem por engano, por favor avise
imediatamente ao remetente respondendo o e-mail e, em seguida, apague a mensagem
e seus anexos. É proibido o uso, a divulgação ou a disponibilização de tais informações a
terceiros.

O descumprimento das orientações expostas sujeitará o responsável às penalidades civis
e criminais cabíveis.

mailto:simba@santander.com.br

mailto:sec.cpipandemia@senado.leg.br

mailto:andersosantos@santander.com.br

mailto:andersosantos@santander.com.br

This e-mail and its attachments may contain confidential and/or legally protected
information, including banking secrecy, professional secrecy or Personal Data Privacy
Laws. It is intended solely for the use of the individual or entity to whom they are
addressed. Please notify the sender immediately by email if you have received this
message by mistake and delete this email and its attachments from your system. The
use, disclosure or sharing of such information to third parties is prohibited.

Non-compliance with the exposed turns the responsible liable to civil and criminal
penalties.

De: SIMBA
Para: CPI da Pandemia
Assunto: Solicitação de Dilação - Oficio n° 2503/2021 - CPIPANDEMIA - Caso n° 002-PF-006745-36 - AK

2021900002407
Data: quarta-feira, 8 de setembro de 2021 16:37:02

Confidential

Prezados, boa tarde!

O BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A., inscrito no CNPJ/MF nº 90.400.888/0001-42, com
sede na Avenida Juscelino Kubitschek, 2235 e 2241, Vila Olímpia, São Paulo/SP, CEP 04543-
011, vem, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, expor o que segue.
Em atenção ao ofício supramencionado, a fim de que possamos obter as informações
necessárias para o devido cumprimento da ordem judicial, pugnamos que seja concedido
dilação de prazo em razão da necessidade de acionarmos outras áreas, para obtermos
todos os documentos e/ou informações solicitadas.
Isto posto, pleiteamos pela concessão do prazo de 30 dias, para que possamos cumprir a
determinação exarada no ofício supradito.
Sendo o que nos cumpria para o momento, permanecemos à disposição para prestar
quaisquer esclarecimentos.
Aproveitamos a oportunidade para tecer votos de estima e consideração.

ANDERSON AURELIO DE SOUSA SANTOS
Manufatura / Documentos e Tangíveis
VPE T&O – Tecnologia e Operações
Radar – 3º andar – Bairro Amarelo - estação 068
Telefone: +55 (11) 55385434
andersosantos@santander.com.br

Essa mensagem e seus anexos podem conter informações confidenciais e/ou legalmente
protegidas, inclusive por sigilo bancário, sigilo profissional ou lei de proteção de dados
pessoais. O seu uso é exclusivo para seu(s) destinatário(s) ou pessoas expressamente
autorizadas a recebê-la. Se você recebeu esta mensagem por engano, por favor avise
imediatamente ao remetente respondendo o e-mail e, em seguida, apague a mensagem
e seus anexos. É proibido o uso, a divulgação ou a disponibilização de tais informações a
terceiros.

O descumprimento das orientações expostas sujeitará o responsável às penalidades civis
e criminais cabíveis.

mailto:simba@santander.com.br

mailto:sec.cpipandemia@senado.leg.br

mailto:andersosantos@santander.com.br

This e-mail and its attachments may contain confidential and/or legally protected
information, including banking secrecy, professional secrecy or Personal Data Privacy
Laws. It is intended solely for the use of the individual or entity to whom they are
addressed. Please notify the sender immediately by email if you have received this
message by mistake and delete this email and its attachments from your system. The
use, disclosure or sharing of such information to third parties is prohibited.

Non-compliance with the exposed turns the responsible liable to civil and criminal
penalties.